Лекција 13: Кон вечноста
A. Надеж за вечноста
1.Кој збор на надеж им е даден на оние кои избираат да доживеат спасоносен однос со Бога преку вера во Исус? Јован 3:16
2 Некој би можел да каже: „Не сакам да живеам вечно во свет полн со грев, болест и смрт!“ Како би одговориле?
3.Кое пророштво го дал апостол Петар за нашата надеж за вечноста? 2. Петрово 3:13
      4.Според псалмистот, каков ќе биде тој вечен живот со Бога? Псалм 16:11

B. Откровение за нашиот вечен живот со Бога
1. Какво откровение му било дадено на апостол Јован за ново небо и нова земја? Откровение 21:1–5

2. Какво дополнително откровение му било дадено на апостол Јован за нашиот вечен живот со Бога? Откровение 22:1-5, 7:13-17

3. Кој е вашиот одговор на ова откровение за нашиот вечен живот со Бога?

4. Во светлината на нашата славна судбина да ја поминеме вечноста со Бога, зошто советот на апостол Павле до христијаните во Колоси е толку релевантен за нашите животи денес? Колошаните 3:2


C. Имиња напишани во Книгата на животот на Јагнето
1. Трагично, на апостол Јован му беше покажано дека оние кои го отфрлаат спасоносниот однос со Бога во овој живот нема да учествуваат во радостите на вечниот живот со Бога. Откровение 20:11-15, 21:7-8

2. Некој би можел да каже: „Јас направив некои од тие гревови. Дали тоа значи дека ќе бидам исклучен од радостите на вечниот живот со Бога?“ Кој збор на надеж го сподели апостол Павле во 1. Коринќаните 6:9-11?

3. Книгата Откровение зборува за имињата напишани во Книгата на животот на Јагнето (Откровение 21:27). Кога е името на една личност напишано во Книгата на животот на Јагнето? Јован 10:10, 14:6, итн.

4. Кога е најдобро време да го прифатите дарот на спасението преку верата во Исус и вашето име да биде запишано во Книгата на животот на Јагнето? 2 Коринќаните 6:1-2

5. Кои се некои неверојатни личности во Библијата чии имиња се запишани во Книгата на животот на Јагнето? (Крадецот на крстот до Исус, човекот ослободен од легија демони, Марија Магдалена, Савле од Тарс, итн.)

6. Дали некогаш е предоцна да се прифати Божјата покана да се помине вечноста со Него? Откровение 22:17, Евреите 3:7-8
